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Norwesco CountDown ‐turva‐ajastimet 

 

CountDown elektroniset ‐turva‐ajastimet on valmistettu iskunkestävästä muovista ja kotelointiluokka 
on IP20. Väri on valkoinen. Nimellisvirta on 16A ja nimellisjännite on 230VAC. CountDown‐ajastimet 
ovat 2‐napaisia turvallisuuden lisäämiseksi.  

Ajastimissa on selkeä LED‐näyttö, josta näkyy jäljellä oleva käyntiaika. Ajastimet ovat tarkoitettuja 
pinta‐asennukseen, mutta kotelon pohjassa on lisäksi murrettava läpivienti, joten ajastin voidaan 
myös asentaa kojerasian päälle. CountDown‐ajastinta saa myös pistorasiallisena mallina.  

Ajastimessa on yksi painike, jolla käynnistetään ja sammutetaan ajastin sekä helposti myös 
ohjelmoidaan väliaikainen käyntiaika. Ajastimen oletuskäyntiaika on tehtaalla asetettu 30 minuuttiin, 
mutta käyntiaika voidaan helposti muuttaa piirikortissa olevan jumpperikytkimen paikkaa 
vaihtamalla. CountDown ajastimessa on 10 eri kiinteää käyntiaikavaihtoehtoa: 5, 10, 15, 20, 30, 60, 
90, 120, 240 ja 480 minuuttia. Lisäksi ajastin voidaan painikkeen avulla ohjelmoida minuutin 
tarkkuudella mihin tahansa väliaikaiseen käyntiaikaan, jossa lyhin käyntiaika on 1 min ja pisin 
käyntiaika 999 min. 

CountDown‐ajastimia käytetään esimerkiksi palon riskin minimoimiseksi. Ajastin sulkee jännitteen, 
kun aika on kulunut umpeen. Ajastimella voidaan ohjata pistorasiaa, johon on kytketty esimerkiksi 
kahvinkeitin, silitysrauta ja muita samankaltaisia sähkölaitteita palvelutaloissa, kodeissa, 
konttoreissa, kouluissa, sairaaloissa ja päiväkodeissa. Ajastimia käytetään myös teollisuudessa ja 
julkisissa tiloissa. 

CountDown on EMC‐testattu ja hyväksytty EN60730‐2‐7 ‐standardin mukaan. CountDown ei häiritse 
radio‐ tai muita herkkiä, elektronisia laitteita.  

 

Snro  Tyyppi                       Kotelointiluokka  In  Un   

26 128 01  CDOK FA ajastin                   IP20  16A  230V 

26 128 00  CDOK ajastin+pistorasia     IP20  16A  230V 
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